
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie : ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miasta Bartoszyce.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 - z późn. zm. )  oraz § 10 załącznika do uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr XIV/105/2012 
z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z dnia 25.04.2012 r. poz. 1348 z późn.zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje :

§ 1. 

Ustala się liczbę trzech wiceprzewodniczących Rady Miasta Bartoszyce.

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XXXVIII//292/2014 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie : 
ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Wioletta Machniewska

Id: 2C132CB6-E6A0-4266-9801-6E5DBCDF5E10. Uchwalony Strona 1




